
„Teismo diena neįvyks tol, kol žmogus nepraeis pro
kito žmogaus kapą sakydamas: „Kaip norėčiau būti

jo vietoje.“

Abu Huraira (tebūnie Allahas juo patenkintas) perdavė, kad Pranašas (ramybė ir Allaho
palaima jam) pasakė: „Teismo diena neįvyks tol, kol žmogus nepraeis pro kito žmogaus

kapą sakydamas: „Kaip norėčiau būti jo vietoje.“
[Sachych] [Bendru sutarimu]

Pranašas mums pranešė, kad Teismo diena neįvyks tol, kol žmogus nepraeis pro kito kapą ir
nenorės,  kad  jis  būtų  miręs  vietoje  jo.  To  priežastis  baimė  prarasti  savo  tikėjimą  dėl
vyraujančios neteisybės ir blogų žmonių bei išplitusių pagundų, nuodėmių ir nusižengimų.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/65022

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/65022
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

